OWNCERTO.it

elearning per commercialisti

Consiglio Nazionale
dei Dottori Commercialisti
e degli Esperti Contabili

LINK RISERVATI AL COLLEGAMENTO PER LE STP

WWW.CONCERTO.IT/STREAMINGCNDCEC

ODCEC

Alessandria
Ancona
Avellino
Avezzano
Bergamo
Bologna
Brescia

Busto Arsizio
Catanzaro
Civitavecchia
Ferrara
Genova
Grosseto
Imperia

La Spezia
Larino

Lecco

Livorno

Lucca
Marsala
Massa Carrara
Matera

Milano

Nocera Inferiore
Pavia

Perugia e Spoleto

Piacenza
Pordenone
Potenza

Prato

Ravenna

Reggio Calabria
Rimini

Savona

Siracusa

Tempio Pausania

Teramo

Tivoli

Torre Annunziata
Vallo della Lucania

DATA

02/12/2020
04/12/2020
09/12/2020
03/12/2020
16/11/2020
10/12/2020
03/12/2020
18/11/2020
16/12/2020
17/12/2020
11/12/2020
25/11/2020
17/12/2020
18/12/2020
27/11/2020
02/12/2020
02/12/2020
23/12/2020
25/11/2020
22/12/2020
21/12/2020
26/11/2020
15/12/2020
18/12/2020
30/11/2020
15/12/2020

16/12/2020
04/12/2020
22/12/2020
16/12/2020
27/11/2020
22/12/2020
18/12/2020
04/12/2020
01/12/2020
14/12/2020

14/12/2020
23/11/2020
19/11/2020
10/12/2020

ORARIO

17.30 - 18.30
9.30 - 10.30
9.30 - 10.30
11.00 - 12.30
11.00-12.30
16.00 - 17.30
16.00 - 17.30
17.30 - 18.30
9.30-10.30
11.00 - 12.30
9.30 - 10.30
16.00 - 17.30
16.00 - 17.30
9.30 - 10.30
17.30 - 18.30
14.30 - 15.30
11.00-12.30
16.00 - 17.30
11.00-12.30
17.30 - 18.30
16.00 - 17.30
9.30 - 10.30
16.00 - 17.30
14.30 - 15.30
17.30 - 18.30
11.00 - 12.30

17.30 - 18.30
17.30 - 18.30
9.30 - 10.30
14.30 - 15.30
9.30-10.30
14.30 - 15.30
17.30-18.30
14.30 - 15.30
16.00 - 17.30
16.00 - 17.30

11.00 - 12.30
9.30-10.30
16.00 - 17.30
11.00 - 12.30


WWW.CONCERTO.IT/STREAMINGCNDCEC
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Varese 30/11/2020 14.30 - 15.30
Verona 23/11/2020 14.30 - 15.30
Viterbo 27/11/2020 14.30 - 15.30
WWW.CONCERTO.IT/STREAMINGCNDCEC2
ODCEC DATA ORARIO
Agrigento 30/11/2020 9.30 - 10.30
Belluno 20/11/2020 14.30 - 15.30
Gorizia 20/11/2020 9.30-10.30
Sassari 11/12/2020 16.00 - 17.30
Taranto 01/12/2020 9.30-10.30
WWW.CONCERTO.IT/STREAMINGCNDCEC3
ODCEC DATA ORARIO
Aosta 16/12/2020 16.00 - 17.30
Arezzo 27/11/2020 11.00 - 12-30
Asti 21/12/2020 17.30-18.30
Bari 23/11/2020 11.00-12.30
Biella 25/11/2020 17.30-18.30
Bolzano 15/12/2020 14.30 - 15.30
Brindisi 25/11/2020 9.30 - 10.30
Cagliari 04/12/2020 11.00 - 12.30
Caserta 24/11/2020 16.00 - 17.30
Cassino 19/11/2020 11.00 - 12.30
Castrovillari 17/12/2020 17.30 - 18.30
Chieti 21/12/2020 9.30- 10.30
Como 23/11/2020 17.30 - 18.30
Cuneo 17/12/2020 14.30 - 15.30
Fermo 01/12/2020 17.30 - 18.30
Firenze 16/12/2020 11.00 - 12.30
Foggia 27/11/2020 16.00 - 17.30
Frosinone 01/12/2020 14.30 - 15.30
Isernia 24/11/2020 11.00 - 12.30
L'Aquila e Sulmona 21/12/2020 14.30 - 15.30
Latina 09/12/2020 11.00 - 12.30
Lodi 13/11/2020 9.30-10.30
Macerata e Camerino 14/12/2020 14.30 - 15.30
Mantova 26/11/2020 17.30 - 18.30
Messina 17/12/2020 9.30 - 10.30
Modena 10/12/2020 14.30 - 15.30
Monza e della Brianza 01/12/2020 11.00 - 12.30
Napoli 11/12/2020 11.00 - 12.30
Napoli Nord 26/11/2020 11.00-12.30
Nola 18/11/2020 16.00 - 17.30
Novara 09/12/2020 17.30 - 18.30


WWW.CONCERTO.IT/STREAMINGCNDCEC2
WWW.CONCERTO.IT/STREAMINGCNDCEC3
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Oristano
Palermo
Parma
Patti
Pescara
Pistoia
Reggio Emilia
Rieti
Rovigo
Sala Consilina
Salerno
Siena
Sondrio
Terni
Trani
Trapani
Trento e Rovereto

Treviso
Trieste
Vasto
Venezia
Verbania
Vercelli

14/12/2020
30/11/2020
03/12/2020
18/12/2020
20/11/2020
10/12/2020
03/12/2020

15/12/2020
10/12/2020

03/12/2020
04/12/2020

19/11/2020
11/12/2020
25/11/2020
02/12/2020
18/12/2020
19/11/2020

09/12/2020
20/11/2020
14/12/2020
30/11/2020
11/12/2020
15/12/2020
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9.30-10.30
16.00 - 17.30
9.30-10.30
11.00 - 12.30
11.00 - 12.30
9.30 - 10.30
17.30 - 18.30

9.30-10.30
17.30 - 18.30

14.30 - 15.30
16.00 - 17.30

17.30 - 18.30
17.30 - 18.30
14.30 - 15.30
16.00 - 17.30
16.00 - 17.30
14.30 - 15.30

14.30 - 15.30
16.00 - 17.30
17.30 - 18.30
11.00 - 12.30
14.30 - 15.40
17.30 - 18.30



